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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54603001S

2. Data e Regjistrimit 03/10/2005
3. Emri i Subjektit LICO TEK - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Floresha Myteveli, 
Pallati 1. 
7.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem me shumice e 

pakice, Tregtim te artikujve te ndryshem. Tregtim pajisjesh 
elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime 
hidraulike, tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, 
klimatizatiresh. Tregtim i artikujve te ndryshem industriale. 
Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh industriale dhe 
bujqesore e venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash 
te te gjitha llojeve, brenda dhe jashte vendit Tregim i 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit. Germime dheu me punime eventuale murature 
e beton-arme,prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Ndertime civile objekte banimi, objekte industriale,objekte 
turistike,objekte bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor, i rrugeve, kanalizimeve ,ujesjellsave dhe 
shakarkueseve. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te 
gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve 
brenda vendit. Investime ne sipermarje per instalimin e 
sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate 
procesit te ndertimit ose ne procesin e rikonstruksionit te 
tyre.

10. Administratori/ët Leonard Liço
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Rruga Korçë-Dishnicë, Km. i I, 
Korce. Korce Korçe  KORCE Banese Individuale 3 kate, 
Lagjja 3, Rruga Çlirimi i Korçes. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LICO TEK - SHPK
E-Mail: lico_tek2003@yahoo.com  
Telefon: 082244706 0684149600 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022941-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/09
/2005

Numri i Vendimit:33919, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Korce,  L10, Bllokui ri i sportit, pll. 3 Kapitali: 100000 
leke Objekti: Import-export te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, tregtim te 
artikujve te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis, lavazh. Perfaqesuesi  ligjor: 
Leonard Liço

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (306).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153416-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BF6188-22E6-4C78-B57B-A4E77FD91902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BD98BB-15B8-4A92-8AFC-1FA191271899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BD98BB-15B8-4A92-8AFC-1FA191271899
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364577-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Korçë-Dishnicë, Km. i I, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841573-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.19.07.2012 te ortakut te vetem per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise te pershtatur me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("082244706")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684149600")         
Objekti ishte            ("Import-export te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, Tregtim 
te artikujve te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis automjetesh, lavazh")          u be            
("Import-eksport te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, Tregtim te artikujve 
te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis automjetesh, lavazh. Tregtim 
pajisjesh elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime hidraulike, 
tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatiresh. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke dhe tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh industriale dhe 
bujqesore e venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash te te gjitha llojeve, 
brenda dhe jashte vendit Tregim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para 
brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Liço")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2005")            u be              ("19/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488C42E5-897E-4529-BF14-6B5513F70541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B811B97-601A-4DFB-8955-A383C4A8FD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589CDB82-56C1-4A9A-ADB4-ACFBA4794FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4A09A1-8542-4DCA-8835-C6DAA7BE0612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA6AA02-2FD8-44D8-A9C8-C95A17D96AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4D412-2BE4-4C29-8EE7-DB8C079D2E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C77C4-1936-49B3-A6F5-F9B39AD87A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8EFC96-80B5-477F-929C-15DE6AF60847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4816E7A3-7285-4709-BC07-18A50A133841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ADE18F-D239-439D-AE51-8C481AA39690
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863287-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.08.2012 per shtim objekti te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, 
Tregtim te artikujve te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis automjetesh, lavazh. 
Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime hidraulike, 
tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatiresh. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke dhe tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh industriale dhe bujqesore e 
venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash te te gjitha llojeve, brenda dhe jashte 
vendit Tregim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit")          
u be            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, Tregtim 
te artikujve te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis automjetesh, lavazh. 
Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime 
hidraulike, tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatiresh. Tregtim i 
artikujve te ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke dhe 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh 
industriale dhe bujqesore e venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash te te 
gjitha llojeve, brenda dhe jashte vendit Tregim i materialeve te ndertimit dhe lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit. Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton-arme,prishje dhe punime ne toke te germuar. Ndertime civile objekte banimi, 
objekte industriale,objekte turistike,objekte bujqesore dhe veprave te artit me 
karakter bujqesor, i rrugeve, kanalizimeve ,ujesjellsave dhe shakarkueseve. 
Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha 
kategorite e punimeve brenda vendit. Investime ne sipermarje per instalimin e 
sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate procesit te ndertimit ose ne 
procesin e rikonstruksionit te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632128-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A31248-2BBE-4E0A-AF47-93751D20E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB4361A-9893-4D43-A8A7-5E64125B30AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8566427D-536E-43DD-A90D-68D9CD3A77FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B1CE3-7DAB-42D1-AE38-6A3E7E1AEDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABA75E-4AE1-4033-974C-97E694EFC92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA1D52-FBF2-420C-87C9-FBF8B2BE65D1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 12.09.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si kontabilist i miratuar i z.Ilirjan Habip per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.6, date 12.09.2014, per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 12.09.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "77.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Liço")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829140-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154675-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160413-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776522-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA98FDE-9E9B-49A7-BD99-6F06BBB8A032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8511EC-9801-4BC6-A6B2-AEA884F1ACCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB21749-0CC4-4A6E-8945-194B4781722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05C0C7E-B54D-45B0-BB33-7C8D93FA9976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05C0C7E-B54D-45B0-BB33-7C8D93FA9976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E79F92-EAAB-4A67-BE34-F206D858350B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3973E9DF-0A7B-4102-B8E3-5994D898AEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8798E682-5E53-4FE4-A9F3-16281C1CE15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071159B5-29AD-460D-AC08-D37EBE869FB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828218-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
18.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("18/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904387-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378898-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863972-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1EF19-24C1-459F-AE0C-14C7B68C2796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50415029-20F1-4FB8-8F84-9E6F1A496CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFEC878-26FB-4E79-A57D-B09B1A1CC098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFEC878-26FB-4E79-A57D-B09B1A1CC098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EF0AB1-C8F3-4F87-88DF-11E680AA5E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C009E47-EC05-44CA-BAC3-243BE87347E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCF3888-D172-4E73-9931-4278E886F5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED62362-D7F7-4052-8BEF-2817AD94974C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DAB8B6-53F4-4128-A1DB-DB2865EF8067
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-241829-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  Lico Tek.xlsx
Shenimet Lico Tek shpk(1).pdf
Vendimi i ortakve Lico Tek 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit  Lico Tek.xlsx

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503314-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses kryesore, deklarim 
i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lico_tek2003@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport te artikujve te ndryshem me shumice e pakice, 
Tregtim te artikujve te ndryshem, punime saldimi, gomisteri, servis automjetesh, lavazh. 
Tregtim pajisjesh elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime hidraulike, 
tregtim dhe instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatiresh. Tregtim i artikujve te 
ndryshem industriale. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke dhe tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh industriale dhe bujqesore e 
venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash te te gjitha llojeve, brenda dhe jashte 
vendit Tregim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit. 
Germime dheu me punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Ndertime civile objekte banimi, objekte industriale,objekte turistike,objekte 
bujqesore dhe veprave te artit me karakter bujqesor, i rrugeve, kanalizimeve ,ujesjellsave 
dhe shakarkueseve. Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te 
gjitha kategorite e punimeve brenda vendit. Investime ne sipermarje per instalimin e 
sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit te objekteve gjate procesit te ndertimit ose ne 
procesin e rikonstruksionit te tyre.")          u be            ("Import-eksport te artikujve te 
ndryshem me shumice e pakice, Tregtim te artikujve te ndryshem. Tregtim pajisjesh 
elektro - shtepiake, higjeno sanitare dhe hidraulike, punime hidraulike, tregtim dhe 
instalime impiantesh ngrohjeje, klimatizatiresh. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industriale. Tregtim i artikujve te ndryshem e pajisjesh industriale dhe bujqesore e 
venien e tyre ne shfrytezim.  Transport mallrash te te gjitha llojeve, brenda dhe 
jashte vendit Tregim i materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit. Germime dheu me punime eventuale murature e beton-arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Ndertime civile objekte banimi, objekte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0F3EAA-0846-48C4-9A2A-1FC830F4FD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A153A2-EE30-4ED8-A196-DDDA464746CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B85B1F7-9CA8-4442-B33D-78345816C699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BA2023-72BF-483C-8C49-95A57F706670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A006C72C-0A1C-4667-A8A1-6133BC8E725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C735FB0B-E323-4521-B6B0-808F7CF74649


8

industriale,objekte turistike,objekte bujqesore dhe veprave te artit me karakter 
bujqesor, i rrugeve, kanalizimeve ,ujesjellsave dhe shakarkueseve. Projektime ne 
fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve 
brenda vendit. Investime ne sipermarje per instalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te 
freskimit te objekteve gjate procesit te ndertimit ose ne procesin e rikonstruksionit te 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Floresha Myteveli, Pallati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         SHESHI 
I BASHKISE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549531-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve Lico Tek shpk viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit  Lico Tek.xlsx
Shenime Lico Tek 2019.pdf
Pasqyra e performancës  Lico Tek.xlsx

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665339-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Leonard Liço per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Liço")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2012")            u be              ("26/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Liço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2021")            u be              ("26/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746103-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC08FFF9-BAC8-4541-BA8B-3F9A57F90145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C66861-D1BF-4BB6-AFFD-FE85B666D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147DAF1D-0D1C-43E3-867E-B5977C21C76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDB81C6-4E6F-40FE-81B5-2676D8E68011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037D6532-0386-4A1F-8325-54EE0B6D844C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36995EF-1351-4EA3-A6B5-45449472E8E3
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Lista e Dokumenteve:
Shenime i pdf Lico Tek 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit  Lico Tek.xlsx
Vendimi Lico Tek 2020.pdf
Pasqyra e performancës  Lico Tek.xlsx

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805430-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.10.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Banese Individuale 3 kate, Lagjja 3, Rruga Çlirimi i Korçes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949240-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  Lico Tek.xlsx7_10_2022.xlsx
Vendimi i ortakve Lico Tek 2021.pdf
Pasqyra e performancës  Lico Tek.xlsx7_10_2022.xlsx
Bilanci Lico Tek 2021.PDF.pdf

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5E599A-DB10-4E3C-8D1E-8F64F7DCC8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7277631-52F5-4E1B-84D9-6B051D09DC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7764751-FC46-4915-8A87-9B36BA7EC9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72312260-E109-4077-AE8F-E552621A1EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEC738D-023C-4082-B926-B281152FE14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE396B-741D-473A-9E64-AD4296116ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78057C14-DC99-46DE-8649-937AB43335FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316A302-ABEF-496B-823C-3BA23FB1A59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C52C6D-D4D1-4826-B92C-D07D779BCD94

